

PMJ-CLIC
FLS: 015/010

EDITAL DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO DE MODALIDADE : CONVITE Nº: 2/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 26/2018
LICITAÇÃO TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
ABERTURA DA PROPOSTA: DIA 01/03/2018
HORA: 9:00

Carla nelly CPF: 011.630.520-45.

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR DE REFERENCIA	MARCA	VALOR UN	VALOR TOTAL
01	30	M3	Areia média	125,00		124,95	3.748,50
02	80	SC	Cimento	29,90	Votoran	25,90	2.072,00
03	15	M3	Areião	125,00		124,95	1.874,25
04	15	BRR	Ferro 8,00mm	24,60	Guerdau	19,15	287,25
05	15	BRR	Ferro 4,2 mm	7,85	Guerdau	5,60	84,00
06	10	KG	Arame recozido	12,90	Guerdau	9,00	90,00
07	15	KG	Prego 17x27	10,90	Guerdau	8,50	127,50
08	20	KG	Prego 19x39	10,90	Guerdau	8,70	174,00
09	20	KG	Prego 16x24	11,30	Guerdau	9,60	192,00
10	4000	UN	Tijolos maciços	0,42	Wagner	0,48	1920,00
11	20	UN	Laminas de serra para ferro	4,40	Nichelson	4,90	98,00
12	400	SC	Cal para	13,90	Hidracal	7,60	3040,00

Carla
TP

			pintura				
13	-	-	-	-	-	-	-
14	30	KG	Prego 26x84		Guerdau	10,90	327,00
15	80	UN	Telha s/amianto 2,13x 6 mm	45,90	Isdralit	33,20	2656,00
16	30	UN	Cumeiras s/amianto 6 mm	34,40	Isdralit	25,00	750,00
17	40	UN	Pau 4cmx14x5,4 (5cmx10c mx5,5mt)	37,00		22,90	916,00
18	100	UN	Parafusos telheiro	0,69	Guerdau	0,80	80,00
19	15	UN	Enxadas com cabo	28,90	Paraboni	27,50	412,50
20	20	UN	Pá xerpa quadrada com cabo	31,25	Paraboni	32,00	640,00
21	10	UN	Carrinho de mão com pneu câmara	140,00	Famastil, paraboni, botafogo	99,00	999,00
22	-	-	-	-	-	-	-
23	2	UN	Vaso sanitário	124,00	Deca	89,90	179,80
24	2	UN	Cuba com canela (lavatório e coluna)	88,00	Deca	104,00	208,00
25	3	UN	Torneira inox para pia	79,00	Grif	40,00	120,00
26	4	UN	Descarga completa	34,60	Tigre/cipla	37,00	148,00
27	26	M2	Piso banheiro parede	14,90	Formigres	13,90	361,40
28	20	SC	Cimento cola	9,90	Ceramifix	8,10	162,00
29	6	UN	Torneira	3,90	Herck	2,50	15,00

Handwritten signature and initials

			preta				
30	8	UN	Fita veda rosca	3,90	Tigre/ Cesi / cipla	2,50	20,00
31	6	UN	Mangotes longo para caixa de descarga	9,90	Astra	6,90	41,40
32	10	UN	Tubo de cola cano	8,90	Tigre 75 G	4,40	44,00
33	10	UN	Lixa d'agua	1	Tigre	0,70	7,00
34	20	M3	Brita n 01	98,00		110,00	2200,00
35	4	BRR	Cano pvc esgoto 100 mm	8,90	Pietrobom/ tubozan	43,80	175,2
36	4	UN	Curva pvc esgoto 100mm	5,50	Tigre	6,55	26,20
37	4	BRR	Cano pvc 1/2 para água	2,75	Pietrobon/ isdralit	10,80	43,20
38	10	UN	Joelho pvc soldável 1/2	1	Tigre	0,50	5,00
39	10	UN	T pvc 1/2	1	Tigre	0,80	8,00
40	4	BRR	Cano pvc 3/4 para rede água	3,15	Isdralit / pietrobon	12	48,00
41	10	UN	Joelho pvc 3/4	1,10	Tigre	0,65	6,50
42	10	UN	T pvc 3/4	1,10	Tigre	1,05	10,50
43	1	UN	Torneira grande para pia de cozinha parede	79,50	Meber	74,15	74,15
44	4	UN	Suporte para papel higiênico	19,90	Astra	17,50	70,00
45	1	UN	Suporte para toalhas	37,00	Astra	23,30	23,30
46	1	UN	Torneira branca para pia	28,50	Viqua	13,50	13,50

Handwritten signature and initials.

47	6	UN	Lima para correia de motosserra	9,50	Nichelson	7,00	42,00
48	---	-	-	-	-	-	-
49	6	UN	Lima chata	17,50	Nichelson	16,50	99,00
50	6	UN	Cadeado 40mm	21,60	Gold/pado	20,90	125,4
51	4	UN	Fechadura externa	42,50	Soprano	35,00	140,00
52	---	-	-	-	-	-	-
53	30	PAR	Luvas de vaqueta	22,90	Worker	14,90	447,00
54	10	UN	Pincel 4"	12,90	Atlas	9,90	99,00
55	20	UN	Trinchas	6,90	Atlas	5,50	110,00
56	-	-	-	-	-	-	-
57	-	-	-	-	-	-	-
58	4	UN	Tampa (assento para vaso	29,90	Astra	20,00	80,00
59	4	RL	Fita zebrada 70mm	13,90	Worker	10,00	40,00
					Total		25.680,55

42
PM00 CLIC
FL0: 0-18

VALIDADE 30 DIAS

LOJAS BECKER LTDA
CNPJ :04415928008334

Lojas Becker Ltda - L83
Av. Pio XII, 1895
Salto do Jacuí - RS
CEP: 99.440 - 000
CNPJ: 04.415.928/0083-34
Inscr. Est. 242/00120-59
Fone: (55) 3327 1515

Carla. @

7